
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor strategických investic 
Oddělení pozemních staveb a Městského okruhu

PRA
PRA

MHMPXP9J5W16PRA
PRA

PUDIS a.s.
Nad Vodovodem 2/3258 
Praha 10, 10031 
DS: hd4fvva5

Vyřizuje/tel.: i
Ing. Markéta Fialová 
236 005 610C-j.:

MHMP 1533711/2018 
OSI/03/1065/18 
OSI/OB/1160/18 
OB J/OSI/22/03/00183/2018

Počet listů/příloh: 3/2 
Datum:
8. 10. 2018

Sp. zn.:
S-MHMP 1533711/2018

KČ: K12373172470
OBJEDNATEL/ZADAVATEL

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2, 
110 01 Praha 1

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Ve věcech smluvních:
Ing. Karlem Prajerem, 
ředitelem OSI MHMP

DODAVATEL / ZHOTOVITEL 
PUDIS a.s.
Nad Vodovodem 2/3258 
Praha 10, 100 31

IČO: 45272891 
DIČ:CZ45272891
Zapsán/Registrován u: MS v Praze 
Spis. značka: oddíl B, 1458

Zastoupený:
Ing. Martinem Hóflerem 
předsedou představenstva
objednáváme u vás poskytnutí služeb za následujících podmínek: 
I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ
1. Číslo a název stavby: Stavba č. 0080 MO Prašný most - Špejchar

2. Specifikace a rozsah předmětu plnění
Aktualizace podkladů k určení hygienických limitů pro hluk z dopravy na komunikacích 
ovlivněných provozem Tunelového komplexu Blanka (dále jen TKB). Aktualizace bude 
provedena na základě požadavku HS HMP a zapracována do aktualizovaných podkladů 
dopravní intenzity za rok 2017.
Podklady budou obsahovat;

• informace o intenzitách dopravy pro rok 2000 a 2017

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail: postawipraha.cu. ID DS: 48ia97h1/5



• informace o metodice získání akustických dat
• informace o základních vstupních datech - stavu ucelených homogenních úseků 
komunikací
• identifikaci referenčního místa jako nejexponovanějšího objektu v homogenním uceleném 
úseku příslušné komunikace
• výslednou hodnotu akustického tlaku lAeg stanovenou dopočtem pro den/noc k roku 2000 
a 2017
• vyhodnoceni možnosti použití korekce pro starou hlukovou zátěž.

Podklady k určení hygienických limitů z dopravy budou zpracovány celkem pro 5 homogenních 
ucelených úseků komunikací, na kterých byl realizován v rámci zkušebního provozů TKB 
monitoring hlukových poměrů.
Jedná se o komunikace:

• Milady Horákové (Špejchar - Prašný most a U Vorlíků - Korunovační, oba směry)
• Kostelní (Kamenická - Dukelských hrdinů)
• Povltavská (Pelc/Tyrolka - Zenklova, oba směry)
• Českomoravská (Balabenka - Harfa, oba směry)

Objednávka je vystavena na základě nabídky ze dne 9. 7. 2018.
Dílo bude předáno v 5 listinných vyhotoveních a 1 x na CD (PDF). __________

II. DOBA PLNĚNÍ

Od: potvrzení přijetí objednávky Do: 4 týdny od potvrzení přijetí objednávky

III. CENA

Cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

71 020,00 Kč 
14 914,20 Kč
85 934,20 Kč

Základní cena 
DPH

Cena včetně DPH

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení po splnění poskytnutí předmětu 
objednávky na základě Protokolu o předání a převzetí předmětu objednávky, jehož originál 
s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude přiložen u faktury.

Den uskutečnění zdanitelného plněni bude den podpisu „Protokolu".

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude 
vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 
110 00 Praha 1.
Fakturu je možné doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 
1, příp. Jungmannova 35/29, Praha 1
Splatnost faktury činí 30 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu 
platby z účtu objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. 
Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatele, sídlo, IČO, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo objednávky__________________

2/5



- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce pod označením KČ)
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

V. SMLUVNÍ SANKCE --------------------

Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plnění v terminu, zavazuje se uhradit objednateli 
smluvní pokutu dohodnutou na 0,01% ze základní ceny služeb za každý započatý den 
prodleni. ’
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu 
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VI. ŘEŠENÍ SPORŮ " —

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této obiednávkv 
především dohodou.

která

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ “ “--------

Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendářních dnů od 
doručení DODAVATELI /ZHOTOVITELI.
OBJEDNATEL/ZADAVATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. 
vylučuje přijetí této objednávky s dodatkem nebo odchylkou.
Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky 
(„Potvrzení přijetí objednávky") a toto „Potvrzení" doručte ve dvojím vyhotovení 
OBJEDNATELI/ZADAVATELI (podle osob uvedených v záhlaví „Potvrzení").

Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

V Praze dne 8. 10. 2018

Za objednatele:

Ing. Karel Frajer
ředitel odboru strategických investic 

Magistrátu hlavního města Prahy 
Podepsáno elektronicky

Přílohy: 1. Akceptační dopis A 
2. Akceptační dopis B

CO: Inženýring TKB a.s.

3/5



A-01

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Dana Machová 
Mariánské nám. 2 
110 00 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky
S-MHMP 1533711 /2018 

OBJ/OSI/22/03/00183/2018

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č.j. OSI/OB/1160/18 ze dne 4.10.2018 
na: Stavba č. 0080 MO Prašný most - Špejchar; Podklady k určení hygienických limitů 
z dopravy

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno/Firma: PUDIS a.s.
Sídlo: Nad Vodovodem 2/3258, Praha 10, 100 31 
IČO: 45272891 
DIČ: CZ45272891 registmvaný^l^9^ákonač. 235/2004 Sb. v pl. znění

měno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Martin Hófler, předseda
představenstva

V

Datum:

jméno statutárního zástupce, jeho podpis a razítko:

4/5



B

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Markéta Fialová 
Mariánské nám. 2 
110 00 Praha 1

Potvrzení přijetí objednávky
S-MHMP 1533711 /2018 

OB J/OSI/22/03/00183/2018

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č.j. OSI/OB/1160/18 ze dne 4.10.2018
na. Stavba č. 0080 MO Prašný most - Špejchar; Podklady k určení hygienických limitů 
z dopravy

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek

Jméno/Firma: PUDIS a.s.
Sídlo: Nad Vodovodem 2/3258, Praha 10 100 31 
IČO: 45272891 
DIČ: CZ45272891 registrovanýdle§94zákona č. 235/2004 Sb. v pl. znění

měno zastupce/člena statutárního orgánu: Ing. Martin Hófler, předseda
představenstva

V

Datum:

jméno statutárního zástupce, jeho podpis a razítko:

5/5



MHNPP08H0XR6
B

Hlavni město Praha - Magistrát hl. m. Prahy
Hlavni podatelna ■ Mariánské nám. 2, Praha 1 Odbor strategických investic MHMP 

Ing. Markéta Fialová 
Mariánské nám. 2 
110 00 Praha 1

ClSLO JEDNACÍ: MHMP il
KONTROLA 

v RTG ,8 -Ifl- 2018CORUÍENO DNE:

1Počel listů dokumentu:
Počet listinných příloh:
Počet a druh. neiisíinných prf.oh: ^ 
Identifikační udaie zpracovatele:

Počel listů příloh:

Mgr. JANA UHLÍŘOVÁ

Potvrzení přijetí objednávky
S-MHMP 1533711 /2018 

OBJ/OSI/22/03/00183/2018

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č.j. OSI/OB/1160/18 ze dne 4.10.2018 
na: Stavba č. 0080 MO Prašný most - Špejchar; Podklady k určení hygienických limitů
z dopravy

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek.

Jméno/Firma: PUDIS a.s.
Sídlo: Nad Vodovodem 2/3258, Praha 10, 100 31 
IČO: 45272891

235/2004 Sb. v pl. znění

Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Martin Hofler, předseda
představenstva

V......

MDatum:

jméno statutárního zástupce, jeho podpis a razítko:

5/5


